
 

 

Муниципальное Учреждение сельский Дом культуры 

«КРАСНООКТЯБРЬСКИЙ» 

Аргаяшского района Челябинской области 
___________________________________________________________________________________ 
 ИНН 7438019664 КПП 746001001 р/с 40701810100001000028 в Отделение Челябинск      
г.Челябинск 456889,  п.Ишалино, ул. Школьная  30-1,       тел 83513196288 ,бух.83513196283 
 

 

 

Приказ № 99                                                                                    21.10.2020 

 

 
 

О внесении изменений в приложение №1 

Приказа №155 от 29.12.2019г 

«Об утверждении учетной политики для  

целей бухгалтерского учета» 

 

    

  
  

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, 

Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. приказом 

Минфина от 30.12.2017 № 274н)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения в приложение №1 к приказу № 155 от 29.12.2019г учетной политики 

для целей бухгалтерского учета на 2020г. 

 

Изложить п.2 раздела IX в следующей редакции: Передача бухгалтерских документов и 

печатей проводится на основании приказа руководителя учреждения или распоряжения 

администрации Ишалинского сельского поселения, осуществляющей функции и 

полномочия учредителя. 

  

  

      2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера В.Н. Калинину. 

  
  
 
 

               Директор       В.Л. Коваленко 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


